1QP0635Vxx  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2025-04-28  Rev.1.3
1QP0635Vxx
描述与应用手册
图片仅供参考。
描述
1QP0635Vxx 是一款单通道、大功率、高可靠性和高集成度的 IGBT 门极驱动器，基于青铜剑开发的第二代 ASIC

技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2025-04-28  Rev.1.3
1. 型号定义
2. 原理框图
1 QP 06 35 V xx x
:
QP:
:
06: 6W
:
35: 35A
/ :
V:
S:
IGBT :
17: 1700V
33: 3300V
:
1:
1QP0635Vxx
GND
VDC
VISO
VE
COM
1521
2521
SO
IN
J1
J5
RGON
RGOFF
RVCEX
VE
VISO
CGE
IGBT Module
J3
J4
G
Power Supply
Monitoring
Push-Pull  Circuit
Gate Monitoring
Dynamic VCE
Monitoring
Paralleling
Interface
C
E
ASIC
DVCEX
Dynamic Advanced
Active ClampingASIC
J2
图 1. 1QP0635Vxx 原理框图
1QP0635Vxx  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 4/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2025-04-28  Rev.1.3
3.1 光纤接口
序号 符号 说明
J3 IN 1） 驱动信号输入
J4 SO 2） 故障状态输出
注：1）PWM 输入，端子型号为： HFBR-2521Z，品牌： Broadcom。
2）状态输出，端子型号为： HFBR-1521Z，品牌：Broadcom。
序号 符号 说明 序号 符号 说明
1 GND 接地端 3 VDC DC/DC 供电电源 +15V
2 VDC  DC/DC 供电电源 +15V 4 GND 接地端
注：1)  端子型号为：214012，品牌：ERNI。
3.2 插座 J5 1) - 原边电压接口
序号 符号 说明 序号 符号 说明
1 VISO 副边正电源 4 COM 副边电源地